[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

Георгиевский сельсовет

Александровского района
Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  31.10.2015г. № 04

	Об утверждении счетной комиссии по избранию   главы муниципального образования  Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет и Порядка  избрания главы муниципального образования Советом депутатов из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденного решением Совета депутатов от 11.09.2015 года №193«О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет от 30.04.2015 г. № 181 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав счетной комиссии по избранию главы муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его принятия.
Заместитель председателя Совета депутатов

А.В.Камардин
Разослано: прокурору, в дело.

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального образования

от 31.10.2015г. № 04
Список членов счетной комиссии по избранию   главы муниципального образования  Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
Саитова Райля Мунировна, депутат от избирательного округа № 1
Пшоть Валерий Викторович, депутат от избирательного округа № 1
Федченко Владимир Викторович, депутат от избирательного
 округа № 1